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Ogtoszenie o zaméwieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ciechanowiec

Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 450670150
Adres pocztowy: Mickiewicza

Miejscowos¢: Ciechanowiec

Kod NUTS: PL842 tomzynski

Kod pocztowy: 18-230

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Mirostawa Krzesak-Zalewska
E-mail: info@ciechanowiec.pl

Tel.: +48 86/2771145

Faks: +48 86/2771066

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: www.ciechanowiec.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamoéwienia mozna uzyskac¢ bezptatnie pod

adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b5bdd624-b8d7-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczna
za posrednictwem: https://fezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b5bdd624-b8d7-11ed-

b8d9-2a18c1f2976f

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej

Rodzaj instytucji zamawiajacej
Podmiot prawa publicznego

Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Porzadek i bezpieczenstwo publiczne

Sekcija ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Dostawa fabrycznie nowego ciezkiego wozu ratowniczo-gasniczego dla OSP Ciechanowiec

Numer referencyjny: SO.271.1.2023

Gtéwny kod CPV
34144210 Wozy strazackie

Rodzaj zamdéwienia
Dostawy

Krétki opis:


mailto:info@ciechanowiec.pl
www.ciechanowiec.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b5bdd624-b8d7-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b5bdd624-b8d7-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-b5bdd624-b8d7-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
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I1.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Dostawa fabrycznie nowego ciezkiego wozu ratowniczo-gasniczego dla OSP Ciechanowiec. Szczegdbtowy opis
zawarty jest w zatgczniku nr 1a do SWZzZ

Szacunkowa catkowita warto$é

Informacje o cze$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL84 Podlaskie

Kod NUTS: PL842 t omzynski

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Opis zamowienia:

Dostawa fabrycznie nowego ciezkiego wozu ratowniczo-gasniczego dla OSP Ciechanowiec
Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryteria okreslone ponizej

Kryterium jakosci - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Szacunkowa wartosé

Okres obowiazywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
Okres w miesigcach: 4

Niniejsze zamo6wienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Wykonawca jest zobowigzany do wniesienia wadium w wysokosci 20.000,00 zt. Zamawiajgcy na podstawie

art. 257 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych zastrzega mozliwo$¢ uniewaznienia postepowania jezeli Srodki
publiczne, ktére Zamawiajacy zamierzat przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia, nie zostang mu przyznane.

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I1.1)
1.1.2)

111.1.3)

Warunki udziatu
Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamdwienia

Zdolnos¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamodwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamoéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie



IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 12/04/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wystania zaproszen do skiadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom

IvV.2.4) Jezyki, w ktérych mozna sporzadzaé oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 10/06/2023

IV.2.7)  Warunki otwarcia ofert
Data: 12/04/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://ezamowienia.gov.pl
Informacje o osobach upowaznionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1) Informacje o powtarzajacym sie charakterze zamdéwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

VI1.3) Informacje dodatkowe:
V1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Miejscowosé: Warszawa
Panstwo: Polska
VI1.4.3) Skiadanie odwotarn
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan;

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
02/03/2023
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